בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 38192-06-21 מדינת ישראל נ' סעידיאן

לפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם דני סעידיאן

גזר דין

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירת **היזק לרכוש במזיד** לפי סעיף 452 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובעבירת **תקיפה בת זוג** לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין. במסגרת הסדר דיוני שנערך בין הצדדים תוקן כתב האישום והנאשם הופנה לשירות מבחן לצורך קבלת תסקיר. בין הצדדים אין הסכמה לעניין העונש.

במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים כ-25 שנים אשר התגוררו תחת קורת גג אחת ולהם ארבעה ילדים משותפים.

ד. מאסר מותנה למשך 60 ימים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת היזק לרכוש במזיד למשך 3 שנים.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.